
Miasteczka Campingowe 
Zapewne nie wszyscy zdają sobie sprawę ile jest campingów w europie zachodniej. Są ich tysiące !!! dlaczego powstają ciągle 

nowe i wszystkie są zapełnione W sezonie letnim ? Przecież turyści z europy zachodniej bez problemu mogą zapłacić za 
wypoczynek w komfortowym hotelu czy apartamencie. Przyciąga ich niezapomniana atmosfera, bliski kontakt z przyrodą, 
wieczorne grilowanie ze znajomymi oraz liczne niedostępne w wielu hotelach atrakcje: bliskość plaży, baseny, dyskoteki, 
campingowe animacje. Wypoczynek na campingu da państwu możliwość choć na chwilę zapomnieć o stereotypie dnia 

codziennego w betonowych osiedlach, umożliwi Wam relaks według waszych własnych planów.  
Spróbujcie i wy !!! a zobaczycie dlaczego mamy tylu klientów.  
Nasze miasteczka campingowe usytuowane są na 
międzynarodowych campingach wyższej kategorii. 

Każde miasteczko to minimum 13 namiotów lub 
przyczep usytuowanych w zadrzewionej części 
campingu. 

 Namioty Willowe  
Namiot typ willowy czteroosobowy podzielony na 
dwie dwuosobowe sypialnie.  
Wymiary: 20 m kw. 2, 2 m wysokości,  

2 sypialnie każda po 2 m na 1, 8 m, 
przedsionek 2, 25 m na 3, 6 m. 
Wyposażenie: sypialnie - łóżka z materacami, 
poduszka, koc (należy zabrać własną bieliznę 
pościelową ). Przedsionek - szafa na ubrania, stolik 

ogrodowy, krzesła, siateczka podłogowa. 

 Wyżywienie: kuchnia campingowa trzy posiłki 

dziennie: 
śniadanie np. - pieczywo, masło, wędlina lub ser, dżem, miód lub parówki, herbata 
lunch: zupa z pieczywem 
obiadokolacja: ciepłe danie mięsne z ziemniakami, ryżem lub makaronem, sałatka, herbata. 
Posiłki wydawane są na tacach o określonych godzinach i spożywane przy stolikach przed namiotami (naczynia i sztućce na 

wyposażeniu kuchni ). 
 Personel naszego miasteczka to: kucharze (różnej narodowości), pracownik techniczny, rezydent - przedstawiciel biura , 

pilot - przewodnik. 
 Część gospodarcza: Namiot kuchenny, w którym wydawane są posiłki, namiot gospodarczy z lodówkami i kuchenką (do 

Państwa dyspozycji ), wypożyczalnia sprzętu rekreacyjno - sportowego. Do Państwa dyspozycji również namiot gospodarczy z 
lodówką, czajnikiem i gniazdkiem elektrycznym gdzie można naładować komórkę czy aparat. 

 Część rekreacyjno - handlowa: supermarket, restauracja, dyskoteka, boiska do mini gier zespołowych. Na większości 
campingów basen kąpielowy (patrz opis poszczególnych campingów), na każdym z naszych campingów gwarantujemy 

bezpłatny wstęp na plażę. 
 Część sanitarna: sanitariaty, umywalki, natryski z ciepłą i zimną wodą, w sanitariatach istnieje możliwość możliwość 

korzystania z podłączenia urządzeń elektrycznych: np. maszynka do golenia, suszarka do włosów, żelazko. 
 Depozyt: możliwość zdeponowania w sejfie na recepcji wartościowych przedmiotów typu: kamera video, paszporty, większa 

gotówka. 

 


